Aos (17) dezessete dias do mês de setembro do ano de 2018, às 09h00min 
(nove horas), sob a presidência e propositura desta sessão pública do 
vereador Siderlane Mendonça. Reuniu-se em plenário provisório na 
Associação Comercial de Maceió, situada a Rua Sá e Albuquerque, número 
467 (quatrocentos e sessenta e sete) nesta capital. Foi aberta a sessão pública 
que irá debater “as ações, proposições e alternativas para minimizar os graves 
problemas que podem levar ao suicídio”. O debate foi proposto pelo vereador 
Siderlane Mendonça e aprovado pelos demais parlamentares que integram a